

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการปรับปรุงฝายน้ำล้น ค.ส.ล. พร้อมเรียงหินยาแนว หมู่ที่ ๑๓.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๖๔,๐๐๐.-บาท.....

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปรับปรุงฝายน้ำล้น ค.ส.ล. พร้อมเรียงหินยาแนว หมู่ที่ ๑๓.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **04 เม.ย. 2568** เป็นเงิน ๗๖๘,๗๘๑.๗๙บาท.....

๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๓.กรณีงานก่อสร้างชลประทาน หมายถึง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑.นายภักพงษ์ แสงกิจ	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	เป็น ประธานกรรมการ
๒.นายเสถียร บั้งเงิน	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	เป็น กรรมการ
๓.นายวิษณุ ฐะคำ	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างผังเมือง	เป็น กรรมการ

โครงการปรับปรุงฟาย์ล้น ค.ส.ล. พร้อมรียงทินยาแนว หมู่ที่ 13

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วย หมู่ที่ 13 ตำบลบ้านด อำเภอมือง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

แบบเลขที่

วันที่ ๔ มิ.ย. ๒๕๖๑

[illegible]

ระยะเวลาดำเนินการ 150 วัน

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างชลประทาน

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า Factor F จากสถิติประพจน์

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ.....

(นายเอกา อรศิริ)

ผู้เชี่ยวชาญโรคเอดส์

(ສຳນັກ)..... ດຣາວ

(นายวัชรพงษ์ แว่งกิ่ง)

กิตติคุณฯ

(ลงชื่อ) ตรวจ/ผ่าน

(นายธนภูมิ จรุงวรรณรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เสด็จสมทบหมันแปดพันเจ็ดร้อยแปดสิบเจ็ดสิบเก้าสตาจ

565.738.31

0.00	0.00
------	------

0.00
1.3589

(निष्कर्ष)

2016/12/27

১৮৭৩

รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน

๑. ลัดเทศน์ลัดบ้านลัด

(ငါးဖုံစုံ)

อนุมิต

(นายบุญญพันธ์ พรหมโชติอนันต์)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่

โครงการปรับปรุงฟาย์นาลัน ค.ส.ล. พร้อมเรียงหินยาแนว หมู่ที่ 13

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหัวฝาย หมู่ที่ 13 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

แบบเลขที่

ราคา ณ วันที่ ๒๗ มี.ค. ๖๕

[illegible]

ระยะเวลาดำเนินการ 150 วัน

ผลรวมค่างานต้นทางก่อสร้างชลประทาน

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ

ค่า Factor F งานชลประทาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

2019

(ลงชื่อ)

ประธานฯ

(นาย วัชรพงษ์ แซ่เล้า)

วิภากร ไชยพาน/วิบูลย์ ๕

16

(સિંગલ)

2/2

การรวมการ

202

(ลงชื่อ)

กิจกรรมการฯ

(นายสมชาย ใจดี)

๒๐๐

(အမှတ် ၁၀၀)

၁၉၈၁ ခု ဇူလိုင်လ

ปริมาณการฟายน้ำส้ม (ท4-01)

รายการประมาณการก่อสร้างฝ่ายแบบ มข.2527 สันฝายสูง 1.50 ม. ผนังข้างสูง 3.00 ม. กว้าง 10.00 ม.

ชื่อโครงการ ปรับปรุงฝายน้ำล้น ค.ส.ล. พร้อมเรียงหินยาแนว หมู่ที่ 13

ที่ตั้งโครงการ บ้านห้วยผาย หมู่ที่ 13 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

แผ่นที่ 1 / 3

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมวัสดุ และค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา /หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา /หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
ก	งานร้อยถนนน้ำล้น ค.ส.ล. ของเดิม งานร้อยถนนโครงสร้าง ค.ส.ล.	60.00	ลบ.ม.	0	0	600.00	36,000.00	36,000.00	
ข	งานก่อสร้างฝายน้ำล้น มข.2527								
1	ดินขุดและถม	46.00	ลบ.ม.	0	0	176.00	8,096.00	8,096.00	
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง	82.00	ลบ.ม.	3,716.42	304,746.44	0.00	0.00	304,746.44	
3	เหล็ก RB Ø 6 มม. (SR24)	45.00	กก.	27.78	1250.3187	4.4	198.00	1,448.32	
4	เหล็ก DB Ø 12 มม. (SD40)	4,440.00	กก.	25.27	1,250.32	3.6	15,984.00	17,234.32	
5	ลวดผูกเหล็ก	70.00	กก.	46.73	3,271.10	0	0	3,271.10	
6	ตะปู 3"	36.00	กก.	36.45	1,312.20	0	0	1,312.20	
7	"ไม้คร่าว" 1 / 2 x 3"	16.00	ลบ.ฟ.	766.36	12,261.76		0.00	12,261.76	
8	"ไม้ฉัด หน้า 10 มม.	30.00	แผ่น	550.00	16,500.00		0.00	16,500.00	
	รวม				340,592.14		24,278.00	364,870.14	

(ลงชื่อ)  ผู้ประกอบการ

(นายเดชา ธรรมศิริ)
ผู้อำนวยการโยธา

(ลงชื่อ)  ตรวจ

(นายกัศพงษ์ แสงกิจ)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ประมาณการฝ่ายน้ำล้น (ท4 - 01)
 รายการประมาณการก่อสร้างฝ่ายแบบ มข.2527 สันฝายสูง 1.50 ม. ผนังข้างสูง 3.00 ม. กว้าง 10.00 ม.
 ชื่อโครงการ ปรับปรุงฝายน้ำล้น ค.ส.ล.พร้อมเรียงหินยาแนว หมู่ที่ 13
 ที่ตั้งโครงการ บ้านหัวฝาย หมู่ที่ 13 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

แผ่นที่ 2 / 3

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ตัววัด		ค่าแรงงาน		รวมวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา / หน่วย	(บาท)	ราคา / หน่วย	(บาท)		
ค	งานดินถมคันฝายพร้อมบดทับ	180	ลบ.ม.	170	(บาท)	30,600.00	0	30,600.00	
ง	ค่าสื่อน้ำระหว่างก่อสร้าง	5000	ลบ.ม.	0.76	(บาท)	3,800.00	0	3,800.00	

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณการ
 (นายเดช ธรรมศิริ)
 ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

(ลงชื่อ)  ตรวจ
 (นายภักคพงษ์ แสงกิจ)
 วิศวกรโยธา

ประมาณการงานเรียงหินยาแนว
ชื่อโครงการ ปรับปรุงฝายน้ำล้น ค.ส.ล.พร้อมเรียงหินยาแนว หมู่ที่ 13
ที่ตั้งโครงการ บ้านหัวฝาย หมู่ที่ 13 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

แผนที่ 3 / 3

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ราคา / หน่วย		จำนวนเงิน		รวมวัสดุ และค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา / หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา / หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
จ	งานเรียงหินยาแนว										
1	งานวางป่า										
	1.1 ค่าถากถางและล้มต้นไม้	160.00	ตร.ม.	0.00	0.00	2.75	440.00	440.00	440.00		
2	ค่าชุดเปิดหน้าดิน	64.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	19.61	1255.04	1255.04	1,255.04		
3	งานหินเรียงยาแนว หน้า 0.30 ม.	48.00	ลบ.ม.	1,238.11	59,429.28	0	0.00	0.00	59,429.28		
4	งานคาน ค.ส.ล.										
	4.1 คอนกรีตโครงสร้าง st.240 ksc. Cube.	7.40	ลบ.ม.	3,678.79	27,223.05	0	0.00	0.00	27,223.05		
	4.2 เหล็กเสริมคอนกรีต										
	-RB6	123.00	กก.	27.78	3,417.54	0.00	0.00	0.00	3,417.54		
	-DB12	341.00	กก.	25.27	8,615.65	0.00	0.00	0.00	8,615.65		
	-ลวดผูกเหล็ก	139.20	กก.	46.73	6,504.82	0.00	0.00	0.00	6,504.82		
	4.3 ไม่แบบ										
	1.ไม้กระบอก	14.00	ลบ.ฟ.	747.66	10,467.24	0.00	0.00	0.00	10,467.24	ประมาณ 5 ครั้ง	
	2.ไม้ค้ำ (0.3 ลบ.ฟ./ตร.ม.)	4.20	ลบ.ฟ.	654.21	2,747.68	0.00	0.00	0.00	2,747.68		
	3.ตะขุ(0.25กก./ตร.ม. ของ 70 ตร.ม.)	17.50	กก.	36.45	637.88	0.00	0.00	0.00	637.88		
	4.ค่าแรง	70.00	ตร.ม.	0	0	139	9730.00	9730.00	9730		
	รวมงานเรียงหินยาแนว				119,043.13			11,425.04	130,468.17		

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณการ
(นายเดช ธรรมศิริ)
ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

(ลงชื่อ)  ตรวจ
(นายศักดิ์พงษ์ แสงกิจ)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบสรุปข้อมูลและคำดำเนินการ

งานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

อยู่ในท้องที่จังหวัด

เงินลงทุนรวม

เงินประกันผลงาน

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ ๐ ๕ ๒๕๖๕

ปรับปรุงฝ่ายน้ำฝน ค.ส.ล.พร้อมเรียงหินยาแนว หมู่ที่ 13

บ้านห้วย หมู่ที่ 13 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

เขตฝนตก ฝนชุก 1

0

0

๐ ๕ ๒๕๖๕

%

%

%

ดอกเบี้ยเงินกู้

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม

7.00

7.00

*ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย ประจำเดือน มีนาคม 2568

ลำดับที่	ชนิดของวัสดุ	หน่วย	คำวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)		ขนส่งด้วยรถบรรทุก	หมายเหตุ
1	เหล็ก RB 6 มม.	บ.ตัน	23,574.97	11	29.89	80.00	4,100.00	27,764.86		รถบรรทุก 10 ล้อ	ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
2	เหล็ก RB 9 มม.	บ.ตัน	21,819.34	11	29.89	80.00	4,100.00	26,059.23		รถบรรทุก 10 ล้อ	ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
3	เหล็ก RB 19 มม.	บ.ตัน	27,631.34	11	29.89	80.00	2,900.00	30,641.23		รถบรรทุก 10 ล้อ	ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
4	เหล็ก DB 12 มม.	บ.ตัน	21,855.96	11	29.89	80.00	3,300.00	25,265.85		รถบรรทุก 10 ล้อ	ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
5	เหล็กแบน ขนาด 2 นิ้ว ทน 6 มม. ยาว 6 ม.	ท่อน	519.63					519.63			สืบทอดในท้องที่จังหวัดเชียงราย
6	เหล็กแบน ขนาด 4 นิ้ว ทน 9 มม. ยาว 6 ม.	ท่อน	1,394.51					1,394.51			สืบทอดในท้องที่จังหวัดเชียงราย
7	เหล็กฉาก 50x50x6 มม.	ท่อน	612.47					612.47			ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
8	ลวดผูกเหล็ก	กก.	46.73					46.73			ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
9	ตะปู	กก.	36.45					36.45			ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
10	Wire Mesh ๔ มม.๑ 20 x 20 cm.	บ./ตร.ม.	34.92					34.92			สืบทอดในท้องที่จังหวัดเชียงราย
11	คอนกรีตผสมเสร็จ รูปสี่เหลี่ยม 180 กก./ตร.ม.	บ./ลบ.ม.	1,733.65	5				1,733.65	รถขนส่งคอนกรีต		ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
12	คอนกรีตผสมเสร็จ รูปสี่เหลี่ยม 240 กก./ตร.ม.	บ./ลบ.ม.	1,838.79	5				1,838.79	รถขนส่งคอนกรีต		ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
13	ทรายหยาบ ราคาต่ำทราย	บ./ลบ.ม.	225.00	17	74.65			299.65	รถบรรทุก 10 ล้อ		ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
14	ไม้ระแนง	ลบ.ฟ.	747.66					747.66			ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
15	ไม้ฉลวย ทน 4 มม.	แผ่น	223.84					223.84			ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
16	ไม้คร่าว 1" 1/2 x 3"	ลบ.ฟ.	654.21					654.21			ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
17	ไม้ค้ำยันท้องแบบ ๑ 6 นิ้ว	ท่อน	20.00					20.00			สืบทอดในท้องที่จังหวัดเชียงราย
18	สื่อน้ำขึ้นเคียวชนิดด้านขนาด 3.785 ลิตร	กระเบื้อง	473.37					473.37			ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
19	เครื่องปั้นดินเผา ขนาด 1 GL สีเทา	กระเบื้อง	252.34					252.34			สืบทอดในท้องที่จังหวัดเชียงราย
20	คอนกรีตผสมเสร็จ รูปสี่เหลี่ยม 280 กก./ตร.ม.	บ./ลบ.ม.	1,915.89	5				1,915.89	รถขนส่งคอนกรีต		ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
21	Wire Mesh ๑ 4 มม.๑ 10 x 30 cm.	บ./ตร.ม.	35.98					35.98			สืบทอดในท้องที่จังหวัดเชียงราย
22	หินใหญ่	บ./ลบ.ม.	549.53	36	132.96			682.49			ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
23	ปูนซีเมนต์(โครงสร้าง)	บ./ถุง	149.53					149.53			ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
24	หินร้อย	บ./ลบ.ม.	794.39	17	74.65			869.04			